

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100937

Dodavatel  
:

**CZ FORUS s.r.o.**  
**Karla Čapka 1731/7a**  
**500 02 Hradec Králové**

Variabilní symbol: 180100937  
Konstantní symbol: 0008  
Objednávka č.: ze dne:

**VÍTEK.CZ**

IČ:25290461  
DIČ: CZ25290461  
Telefon:  
Mobil:  
Fax:  
E-mail  
IBANCZ

Odběratel: IČ: 62690400  
DIČ:

**Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové**  
**17. listopadu 1212/2**  
**500 03 Hradec Králové**

Číslo účtu: 1085742349 0800

Datum vystavení: 21.08.2018

Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 04.09.2018

Datum uskutečnění plnění: 21.08.2018

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:					
0337-00:OBUV PRACOVNÍ CXS MEGI	30 pár	290,00	8 700,00 21%	1 827,00	10 527,00
0337-00CBUV PRACOVNÍ CXS MEGI, 20337-P PÁNSKÝ SANDÁL	10 pár	320,00	3 200,00 21%	672,00	3 872,00
2710-00TRIČKO PRACOVNÍ	72 ks	53,00	3 816,00 21%	801,36	4 617,36
1106-00:ZÁSTĚRA DO PASU - BÍLÁ KEPR	30 ks	73,00	2 190,00 21%	459,90	2 649,90
Součet položek			17 906,00	3 760,26	21 666,26
Zaokrouhlení					0,74
<b>CELKEMKÚHRADĚ /</b>					<b>21 667,00</b>

Vystavil:

ZÁPIS U KSHK-ODDÍL C, vl.č.13342

i Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

smluvní pokutu (byla-li sjednána),

PROHLAŠUJEME, ŽE U NÁSLEDUJÍCÍCH VÝROBKŮ  
BYLO V SOULADU SE ZÁKONEM č.22/1997 Sb. A  
NAŘÍZENÍM VLÁDY č.173 ZE DNE 25.6.1997 VYDÁNO

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Tato faktura slouží zároveň jako DODACÍ LIST, podpisem potvrzujete převzetí zboží.

Poskytujeme NÁHRADNÍ PLNĚNÍ ve smyslu par.81 odst.2, písmene b zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. V případě zájmu o poskytnutí NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, prosím kontaktujte vedení společnosti. \_\_\_\_\_

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,74	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
17 906,00	21%	3 760,26	21 666,26

Převzal:

Razítko:

**CZ FORUS s.r.o.**

*Objednávka pracovního oblečení srpen 2018 (dodání 22.-24.8.2018)*

0337-D: Sandál dámský		20337-P: Sandál pánský		2710-00:Tričko bílé		1106-00:Zástěra do pasu -bílá kepr	
<i>cena: 290,- Kč</i>		<i>cena: 320,- Kč</i>		<i>cena: 53,- Kč</i>		<i>cena: 73,- Kč</i>	
<i>velikost</i>	<i>počet ks</i>	<i>počet ks</i>	<i>velikost</i>	<i>počet ks</i>	<i>počet ks</i>		
36	1		S	20			
37	2		M	30			
38	10		L	10			
39	8		XL	10			
40	2		XXL	2			
41	7						
42		5					
43		1					
44		1					
45		1					
46		2					
47		0					
<b>CELKEM ks:</b>	<b>30</b>	<b>10</b>		<b>72</b>	<b>30</b>		

4.7.2018

Vyhotovila: